
  

Пятая сессия Собрания депутатов 

Марковского сельского поселения Оршанского муниципального района 

Республики Марий Эл третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

Собрания депутатов Марковского сельского поселения  

Оршанского муниципального района Республики Марий Эл  

 

       № 46                                     от «29» мая 2025 года   

 

 

Об утверждении структуры Марковской сельской администрации 

Оршанского муниципального района Республики Марий Эл  

 

 

В соответствии с положениями части 8 статьи 37 Федерального закона 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики 

Марий Эл от 12 марта 2002 г. №6-З «О Реестре должностей муниципальной 

службы в Республике Марий Эл» на основании пункта 4 статьи 33 Устава 

Марковского сельского поселения Оршанского муниципального района 

Республики Марий Эл, Собрание депутатов Марковского сельского 

поселения Оршанского муниципального района Республики Марий Эл 

 

РЕШИЛО: 

 

 1.Утвердить структуру Марковской сельской администрации 

Оршанского муниципального района Республики Марий Эл согласно 

приложению. 

 2.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов 

Марковского сельского поселения от 03 октября 2014 года № 10 «Об 

утверждении структуры сельской администрации муниципального 

образования «Марковское сельское поселение»». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2025 году и подлежит 

опубликованию в сетевом издании – официальный портал «ВМарийЭл» 

(доменное имя NEWSMARIEL.RU) и подлежит размещению на странице 

Марковской сельской администрации Оршанского муниципального района 

Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

Глава Марковского сельского поселения, 

Председатель Собрания депутатов      Л.М.Волкова 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к решению Собрания депутатов 

Марковской сельской администрации  

Оршанского муниципального района  

Республики Марий Эл 

от «29» мая 2025 года  № 46 

 

 

Структура Марковской сельской администрации  

Оршанского муниципального района Республики Марий Эл 

 

 
 

 

            

  

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации 

Главный специалист 
 

Консультант Хозяйственная служба Военно-учетный  

работник 


